CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 65/20

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, sejam envidados esforços visando melhorias

na Rua Olivério Neves, no Bairro Parque Cidade Nova.

Justificativa

Tal rua não pavimentada encontra-se em péssimas condições, necessitando

principalmente de patrolamento e de revestimento. Quanto ao seu revestimento, sugere-se que seja

com rejeitos de asfalto, que apresentam uma maior durabilidade.

Contando com o apoio dos demais Vereadores, espera-se o atendimento por parte

do Poder Executivo Municipal.

Teixeira Soares, 15 de junho de 2020.

Emerson Vidal dos Santos